
        prosinec 2019 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba kanceláře OD 1. 9. DO 31. 12. 2019:  

PO – PÁ: 08:00-11:30 a 12:15-15:30 
tel.: 383 809 200, info@milevskem.cz 

neděle 1. 12.  15:00    náměstí E. Beneše           vstupné: zdarma 

ZAHÁJENÍ ADVENTU V MILEVSKU! 
15:00 – 17:00 Program plný soutěží, hudby a tancování nejen pro rodiny s dětmi: Adventní tahání lana, 
nafukování velkých a malých balónků (rodiče versus děti) pinkání velkého míče nad hlavami přítomných, 
tanec v rock and rollu, soutěž v pojídání vánočního cukroví o zajímavou cenu pro děti, adventní sáňkování na 
kobercích taženým jedním z rodičů, malování vánoční polyesterové koule, pro nejmenší: chytání vánočních 
kapříků na udičku atd.  
17:00 Rozsvícení vánoční výzdoby města     
17:05 Koncert sboru Mil-Roses 
DOPROVODNÝ PROGRAM: 
9:00 – 17:00 Jarmark starých řemesel v Milevském muzeu 
13:00 – 16:30 Adventní dílnička v Muzeu milevských maškar 
16:40 Zvonkový průvod od DDM Milevsko 

úterý 3. 12. 18:00    loutkový sál                vstupné: 30 Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – ANTARKTIDA 
Přednáší Jaromír Novák. 

středa 4. 12.  19:00    velký sál         vstupné: 60 Kč, členové SK ZVVZ 30 Kč 

DÁMSKÁ ŠATNA – DIVADELNÍ HRA 
Březnický a rožmitálský divadelní spolek uvádí divadelní hru Arnošta Goldflama s názvem Dámská šatna. 
Pokud vás někdy napadla myšlenka dozvědět se více ze zákulisí herecké šatny, uklidní-li vás, že i druzí 
prožívají obdobné radosti i starosti jako vy, máte-li rádi laskavý a inteligentní humor, pak je pro vás tato 
divadelní hra ušitá na míru. Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých předprodejních místech.  

neděle 8. 12.  08:30 - 13:00   prostory DK              vstupné: 10 Kč, děti do 12 let zdarma 

VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO 
Tradiční akce domu kultury. Zájemci z řad prodejců se o volná místa uvnitř a před domem kultury mohou 
hlásit na tel. 383 809 201 nebo na emailu: produkce@milevskem.cz.  

úterý 10. 12.   09:00 a 10:30   velký sál 

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY 
Milevský dětský sbor připravuje vystoupení pro žáky milevských škol.  

středa 11. 12.   17:00    velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
středa 11. 12.   17:30    amfiteátr DK Milevsko               vstupné: zdarma 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 
Předvánoční akce Deníků, do které se milevský dům kultury každoročně zapojuje. Přidáme se již pošesté. 
Spolu s dalšími městy po celé České republice si zazpíváme stejné koledy ve stejný čas. Účinkuje: Milevský 
dětský sbor, sbormistryně Gabriela Molová.  

středa 11. 12.   18:00 - 20:00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 



        prosinec 2019 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

pátek 13. 12.   19:00    prostory DK 

MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM MILEVSKO 
neděle 15. 12.  19:00    velký sál                          vstupné: 450 Kč 

VÁCLAV NECKÁŘ & BACILY – VÁNOČNÍ KONCERT 
Vánoční koncert opravdové legendy české pop music. Václava Neckáře netřeba představovat ať už jako 
herce filmů jako jsou např. Ostře sledované vlaky nebo v Šíleně smutná princezna, nebo jako zpěváka 
takových hitů jako Stín katedrál, Lékořice nebo Tu kytaru jsem koupil kvůli tobě. Václav společně se svou 
kapelou Bacily vedenou bratrem Janem pravidelně vyprodává divadla po celé republice. Srdečným přáním 
pana Neckáře je rozdávat radost z místa, které je mu nejbližší – z divadelních prken a pódií. V rámci koncertu 
vystoupí také Milevský dětský sbor. Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých předprodejních 
místech. 

úterý 17. 12.  18:00    velký sál                vstupné: dobrovolné 

VÁNOČNÍ MUZICÍROVÁNÍ – BUDIŽ POZDRAVENO SVĚTLO 
Další folkové Vánoce v podání žáků a učitelů 2. ZŠ Milevsko. Můžete se těšit na písničky kapel Nezmaři, Jiřího 
Pavlici a Hradišťanu a Jablkoně. 

sobota 21. 12.  10:00    velký sál             vstupné: 195 Kč 

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA – AŤ ŽIJÍ POHÁDKY! 
V zbrusu novém představení se Štístko a Poupěnka se svými broučky dostanou do pohádkového lesa,  
natrefí na skřítka Tik Ťaka, naučí Pyšnou princeznu kouzelná slůvka, pomůžou Karkulce, aby jí nesežral vlk 
nebo také potkají Jeníčka, Mařenku a perníkovou chaloupku. A samozřejmě zahrají a zazpívají svoje 
osvědčené hity, které broučkové tak milují. Předprodej na www.ticketportal.cz. 

pondělí 23. 12. 18:00    kostel sv. Bartoloměje          vstupné: předprodej: 100 Kč, 

VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT           děti 30 Kč, na místě: 120 Kč, děti 50 Kč 

J. J. Ryba – Rybova mše vánoční                        
Tradiční vánoční koncert. Účinkují: Milevský smíšený sbor pod vedením Anděly Maršálkové, Milevský dětský 
sbor pod vedením Gabriely Molové, Písecký komorní orchestr se sólisty – dirigent Václav Kraus.  
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Milevské kino a Infocentrum Milevsko do 20. 12.  

úterý 24. 12.  15:30-17:00   město Milevsko 

VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ 
Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko připravují pastýřské troubení v ulicích města Milevska. 
Začínat budeme jako vždy u domu s pečovatelkou službou v ulici 5. května a postupně se kočár s koňmi 
a trubač zastaví na vybraných stanovištích po celém městě. Na náměstí E. Beneše pak Václav Adam a Martin 
Pich dvojhlasně pastýřské troubení zakončí. Více informací o trase a časech na www.milevskem.cz 
a na plakátech. 

středa 25. 12.  19:30    prostory DK   vstupné: předprodej 180 Kč  

PŘEŠTĚNICKÁ FESTIVALOVÁ VÁNOČKA     na místě 200 Kč 

Tradiční rocková zábava na první svátek vánoční.  
20:15 – 21:30 ŠTĚPÁN SOUKUP 
22:00 – 23:30 LIKE IT 
0:00 – 1:30 TICHO DE PRE CUPÉ BAND  

Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých předprodejních místech. 



        prosinec 2019 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

pátek 27. 12.  19:00    velký sál                  vstupné: 100 Kč, 

SENIOR SILVESTR – LOUČENÍ S ROKEM 2019               členové SK ZVVZ 50 Kč 

Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior klubem ZVVZ připravují na 
zakončení roku 2019 Senior Silvestr. K tanci a poslechu hraje kapela Emoce.  
Rezervace a prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 201, rezervované vstupenky je nutné 
vyzvednout do 20. prosince. V ceně vstupenky je přípitek. 

sobota 28. 12.  19:30    prostory DK   vstupné: předprodej 220 Kč 

ROCKOVÁ NOC          na místě 250 Kč 
Rockový nářez v závěru roku. Hlavním lídrem večera bude kapela Turbo, dále se představí oblíbená kapela 
Náhodný výběr a milevská rocková skupina Fantom. Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých 
předprodejních místech. 

 

 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

úterý 3. 12.  17:00                             vstupné: zdarma 

VERNISÁŽ – VÝSTAVA OBRAZY 
Výstava milevského výtvarníka Martina Třeštíka. 

čtvrtek 4. 12.                       vstupné: 10 Kč 

VÝSTAVA OBRAZY 
Výstava milevského výtvarníka Martina Třeštíka potrvá do 3. ledna 2020. 

pátek 13. 12.  19:30       vstupné: předprodej 200, na místě 250 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – VLADIMÍR MERTA & HOST 
 



        prosinec 2019 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

 



        prosinec 2019 

Stránka | 5                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

 

MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

FACEBOOK.COM/KINO.MILEVSKO 

čtvrtek 5. 12.      ČESKÉ ZNĚNÍ     15:00                            95 min.                

ROMÁN PRO POKROČILÉ    BIO SENIOR 

ČR – Komedie, romantický – Jaký je život rozvedených mužů, oddělených naštvanou exmanželkou od stolu, 
lože a účtu? Jak zapůsobí rozvod na jejich morálku a sebevědomí? To vše se dozvíte v této romanticky 
korektní komedii s Markem Vašutem v hlavní roli.                           vstupné: 50 Kč                                                                                                                                                                                                                

čtvrtek 5. 12., pátek 6. 12.   DABING       20:00                                      114 min.                

JUMANJI: DALŠÍ LEVEL    3D 

USA – Dobrodružný, akční, komedie – Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli Spencera, 
který záhadně zmizel. Zjistí však, že se hra změnila, a že přežít ve světě Jumanji bude mnohem náročnější. 
Jumanji už totiž není jen džungle, jsou to i rozpálené pouště či zasněžená pohoří plné nových nebezpečných 
nástrah.                     vstupné: 150 Kč                               

pátek 6. 12., sobota 7. 12., neděle 8. 12.  ČESKÉ ZNĚNÍ       17:30                                        63 min.                

PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY 
ČR – Rodinný, animovaný – Pat a Mat se vracejí! Jak již jsme u nich zvyklí, pro malé i velké přinášejí zábavu 
na ostří šroubováku a legraci, až se hřebíky budou prohýbat.                                                          vstupné: 120 Kč                                                                                                                                                                                                                    

sobota 7. 12., neděle 8. 12.   TITULKY      20:00                           103 min.                

LAST CHRISTMAS    

USA, VB – Romantický, komedie – Hvězda Hry o trůny Emilia Clarke září, baví a dojímá ve vánoční romantické 
komedii Last Christmas. V jejím příběhu se spojil autorský um herečky a oscarové scenáristky Emmy 
Thompson s nadčasovými písničkami George Michaela.              do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                    

čtvrtek 12. 12., pátek 13. 12.   DABING       17:30                                      103 min.                

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II.     3D 

USA – Animovaný – Proč se Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně volá a zároveň hrozí, že zničí 
její ledové království. Společně s Annou, Kristoffem, Olafem a Svenem se královna Elsa vydává na 
nebezpečnou a pozoruhodnou cestu.                                          vstupné: plné 140 Kč, děti 130 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                     

čtvrtek 12. 12.    TITULKY       20:00                                  90 min. 

STÁHNI A ZEMŘEŠ    

USA – Horor, thriller – Parta přátel si pro legraci nainstaluje aplikaci, o které se tvrdí, že umí předpovědět čas 
zbývající do smrti. Je to trapný pokus o žert nebo již každému začal děsivý odpočet? 
                                                                                                                do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                    

pátek 13. 12., sobota 14. 12., neděle 15. 12 ČESKÉ ZNĚNÍ     20:00                    107 min.                

ŠPINDL 2 
ČR – Komedie – Pokračování zimní komedie ze zasněženého Špindlu. 

  do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

sobota 14. 12., neděle 15. 12 DABING       17:30                                        95 min.                

SNĚŽNÁ MELA 
USA, VB, Kanada, Jižní Korea – Animovaný, rodinný – Napínavé a zároveň veselé dobrodružství polárního 
lišáka Bleska, který má velký sen, stát se nejlepším arktickým kurýrem.            vstupné: 120 Kč                                         



        prosinec 2019 

Stránka | 6                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

čtvrtek 19. 12.     ČESKÉ ZNĚNÍ     15:00            112 min.                

PRAŽSKÉ ORGIE     BIO SENIOR     

ČR – Drama, komedie – Příběh filmu Pražské orgie nás zavádí do poloviny 70. let. Slavný americký spisovatel 
Nathan Zuckerman – často využívané alter ego Philipa Rotha – přijíždí do Prahy, aby zachránil a odvezl 
rukopis nevydané knihy. Na své pražské misi se seznámí se svéráznou a nezkrotnou spisovatelkou Olgou 
a pronikne na vyhlášené večírky, na nichž každý hledá únik ke krátké svobodě po svém.             vstupné: 50 Kč  

čtvrtek 19. 12., pátek 20. 12., sobota 21. 12.      ve 2D DABING      čt a pá 17:00, so 20:00          155 min.    
čtvrtek 19. 12., pátek 20. 12.           ve 3D DABING                20:00 
neděle 22. 12.             ve 3D TITULKY   20:00 

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  
USA – Sci-fi, dobrodružný, akční – Ve strhujícím závěru stěžejní Ságy Skywalkerů se zrodí nové legendy 
a odehraje se konečný boj za svobodu galaxie.         vstupné 3D: 150 Kč, vstupné 2D: 130 Kč 

sobota 21. 12., neděle 22. 12 TITULKY       17:30                       120 min.                

ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO    

USA, VB – Fantasy, dobrodružný, akční – Přešlo pět let. Královna černé magie Zloba žije spokojeně 
na čarovných Blatech a její kmotřenka Růženka dospívá. Jejich vzájemný vztah, který se zrodil ze zrady 
a pomsty, rozkvetl a zkošatěl. Nicméně nenávist mezi lidmi a kouzelnými bytostmi nezmizela.   

vstupné: 100 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                     

čtvrtek 26. 12., pátek 27. 12.   TITULKY       20:00                                125 min.                

AMUNDSEN     

Norsko, Švédsko, ČR – Drama, dobrodružný, životopisný – Výpravné životopisné drama o objevitelských 
cestách slavného Roalda Amundsena.                                                         do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                               

pátek 27. 12., sobota 28. 12., neděle 29. 12.  DABING      17:30                                   90 min  

TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES 
Norsko, Kanada – Animovaný, fantasy, dobrodružný – Animované fantasy dobrodružství pro celou rodinu 
plné trollých hrdinů a dalších pohádkových bytostí všeho druhu.                                                    vstupné: 120 Kč  

sobota 28. 12., neděle 29. 12  ČESKÉ ZNĚNÍ      20:00                                        95 min.                

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 
ČR, SR – Komedie, romantický – Česko-slovenská romantická komedie nejen o tom, že láska hory přenáší, ale 
také že kvete v každém věku.                          do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                           

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK - www.milevskem.cz    


